
UCHWAŁA NR XXI/206/2020 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) – uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Właściciele nieruchomości położonych na terenie miasta Ostrów Mazowiecka zobowiązani są wnosić 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe 
w terminie do 15 każdego miesiąca kończącego kwartał na rachunek bankowy Urzędu Miasta Ostrów 
Mazowiecka. 

§ 2.  

Opłatę, o której mowa w § 1 uiszcza się: 

- za styczeń, luty, kwiecień, maj, lipiec, sierpień, październik, listopad – z dołu 

- za marzec, czerwiec, wrzesień, grudzień – z góry. 

§ 3.  

Właściciele nieruchomości położonych na terenie miasta Ostrów Mazowiecka zobowiązani są wnosić 
ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, na której 
znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
w terminie do 15 września z góry za dany rok, na rachunek bankowy Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 5.  

Traci moc uchwała Nr XXII/164/2016 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 3 sierpnia 2016 r. z sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C622BE2-19BC-4CEB-8C25-77E82BB5D18D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2020-11-17T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




